
Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

1/3 „MŠ Tylova 37, Ostrava-Zábřeh – oprava oplocení a chodníků vč. vybudování přírodní zahrady“  

 

 Smlouva 

 

Smlouva o dílo   

Dodatek č. 1 

 
Uzavřený podle § 2586 až 2635 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „dodatek“) 
 
Smluvní strany 
 
 
Statutární město Ostrava    
Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava   
 
Městský obvod Ostrava-Jih   
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
zastoupený Bc. Martinem Bednářem, starostou 
 __________________________________________   
 
IČ:  00845451   
DIČ:  CZ00845451 (plátce DPH)   
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka   
    
Číslo účtu:  1520761/0100   
KS:     
VS:      
 __________________________________________   
dále jen „objednatel“    
 
a 
 
JaTu stavby s.r.o. 
Zengrova 506/15, 703 00 Ostrava-Vítkovice 
zastoupený Ing. arch. Janem Tulingerem, jednatelem 
 __________________________________________   
 
IČ:   06669476 
DIČ:   CZ06669476 
Peněžní ústav:  KB Ostrava-Hrabůvka  
 
Č. účtu:   115-5747060207/0100 
KS: 
VS: 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 72853.  
 __________________________________________   
dále jen „zhotovitel“ 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

2/3 „MŠ Tylova 37, Ostrava-Zábřeh – oprava oplocení a chodníků vč. vybudování přírodní zahrady“  

 

 Smlouva 

Obsah dodatku č. 1 
 

čl. I.  

Smluvní strany se na základě usnesení Rady městského obvodu Ostrava-Jih č. 5187/RMOb-JIH ze dne 
11.11.2021 dohodly uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0926/2021/OŠK ze dne 22.09.2021 (dále jako 
„SoD“). 
 

čl. II.  

Smluvní strany se dohodly na následující změně SoD : 
 

1. V průběhu realizace byly zjištěny skutečnosti vyžadující úpravu položkového rozpočtu a změnu závazku 
ze SoD, a to z důvodu realizace dodatečných a/nebo nových prací nad rámec položkového rozpočtu 
závazku dle SoD nutných k dokončení této zakázky a z důvodu neprovádění některých prací. Změna 
závazku ze SoD je doložena přílohou č. 1 tohoto dodatku. V důsledku těchto změn se čl. III odst. 1. SoD 
mění tak, že nově zní: 
  
 

Cena za provedené dílo dle článku II. této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí: 
 
MŠ Tylova 37, Ostrava-

Zábřeh – oprava oplocení a 
chodníků vč. vybudování 

přírodní zahrady 

Cena bez DPH [Kč] 
DPH 21% 

[Kč] 
Cena s DPH  

[Kč] Neprováděné 
práce 

Dodatečné a/nebo 
nové práce 

Celkem 

Původní cena stavby  
le  dle SoD 

    2 695 620,03 566 080,21 3 261 700,24 

Dodatek č. 1 -2 575,00 198 605,67 196 030,67 41 166,44 237 197,11 

Cena díla celkem vč.  
dodatku č. 1 

  2 891 650,70 607 246,65 3 498 897,35 

 
 

2. Položkový rozpočet změny je doložen přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

čl. III. Závěrečná ujednání  

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke SoD před jeho podpisem přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, že jeho obsahu porozuměly a svůj 
projev učinily vážně, určitě, srozumitelně, dobrovolně a nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek, a že se dohodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy. 

2. Tento dodatek č. 1 ke SoD nabývá účinnosti dnem uveřejnění v centrálním registru smluv dle ust. § 6 odst. 
1 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Ostatní ujednání SoD zůstávají v platnosti. 

4. Osoby podepisující tento dodatek č. 1 svými podpisy stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění. 

5. Tento dodatek č. 1 ke SoD je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží čtyři a zhotovitel jedno vyhotovení. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 1 smlouvy, a to včetně 
všech případných příloh a dodatků, v centrálním registru smluv, zřízeném dle zákona číslo 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, je-li povinnost tento dodatek uveřejnit dána tímto zákonem. Registr smluv je trvale 
veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselném označení 
smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují 
souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih  
odbor školství a kultury  

3/3 „MŠ Tylova 37, Ostrava-Zábřeh – oprava oplocení a chodníků vč. vybudování přírodní zahrady“  

 

 Smlouva 

7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je: 
příloha č. 1 – Položkový rozpočet změny nákladů stavby 
 
  

 

 
Za objednatele Za zhotovitele  
 
Datum:  _________________________                       Datum: ______________________     
 

 
Místo:   Ostrava – Hrabůvka                                         Místo:   
 
 
 
 

________________________________                       _____________________________ 
 
 

Bc. Martin Bednář Ing. arch. Jan Tulinger    
starosta                                                         jednatel  
 
 
 
 
 
 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476
JaTu stavby s.r.o. DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2021-JATU-075ZL
MŠ Tylova změnové listy

196 030,67

Sazba daně Základ daně Výše daně
196 030,67 41 166,4421,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 237 197,11

Strana 1 z 12



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021-JATU-075ZL

Stavba:

Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

69 838,9757 718,16003 Z.L.č.3 - nové odvodnění dešťových svodů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

170 473,89140 887,51001 Z.L.č.1 - změna bourání podkladu

196 030,67 237 197,11

-3 115,75-2 575,00002 Z.L.č.2 - změna herních prvků

MŠ Tylova změnové listy

11. 10. 2021

 
 

Strana 2 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476
JaTu stavby s.r.o. DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Sumara Ondřej DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 140 887,51
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 140 887,51

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 140 887,51 21,00% 29 586,38

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 170 473,89

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Tylova změnové listy

001 - Z.L.č.1 - změna bourání podkladu

Strana 3 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 140 887,51

HSV - Práce a dodávky HSV 140 887,51

    1 - Zemní práce 45 318,12

    997 - Přesun sutě 95 569,39

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 140 887,51

MŠ Tylova změnové listy

001 - Z.L.č.1 - změna bourání podkladu

Strana 4 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 140 887,51

D HSV Práce a dodávky HSV 140 887,51

D 1 Zemní práce 45 318,12

1 K 113107124
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 
do 400 mm ručně

m2 -302,000 134,64 -40 661,28

2 K 113107162
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 
do 200 mm strojně

m2 302,000 54,70 16 519,40 CS ÚRS 2021 02

3 K 113107232
Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 150 do 
300 mm strojně pl přes 200 m2

m2 302,000 230,00 69 460,00 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 95 569,39

4 K 997221141
Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t -87,580 46,89 -4 106,63

VV -175,16 -175,160
VV 87,58 87,580
VV Součet -87,580

5 K 997221151
Vodorovná doprava suti z kusových materiálů 
stavebním kolečkem do 50 m

t 188,750 64,22 12 121,53

VV beton podlahy
VV 188,75 188,750
VV Součet 188,750

6 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t -87,580 203,30 -17 805,01

VV -87,58 -87,580

7 K 997221559
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů

t -875,800 12,60 -11 035,08

VV -87,58*10 "Přepočtené koeficientem množství" -875,800

8 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 188,750 203,30 38 372,88

VV 188,75 188,750
VV Součet 188,750

9 K 997221569
Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z 
kusových materiálů

t 1 887,500 12,60 23 782,50

VV 188,75*10 "Přepočtené koeficientem množství 1 887,500

10 K 997221615
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t 188,750 350,00 66 062,50

VV 188,75 188,750
VV Součet 188,750

11 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 
kamení kód odpadu 17 05 04

t -87,580 135,00 -11 823,30

VV -87,58 -87,580

MŠ Tylova změnové listy

001 - Z.L.č.1 - změna bourání podkladu

Strana 5 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476
JaTu stavby s.r.o. DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Sumara Ondřej DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu -2 575,00
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH -2 575,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 575,00 21,00% -540,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 115,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Tylova změnové listy

002 - Z.L.č.2 - změna herních prvků

Strana 6 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací -2 575,00

HSV - Práce a dodávky HSV -2 575,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 575,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) -2 575,00

MŠ Tylova změnové listy

002 - Z.L.č.2 - změna herních prvků

Strana 7 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 575,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 575,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 575,00
1 K 936001001R1 D+M Dřevěný hmyzí hotel včetně kotvení kus -1,000 12 000,00 -12 000,00

2 K 936001024R11
D+M Dřevěná dětská kombinovaná prolézačka se 
skluzavkou

kus -1,000 97 904,10 -97 904,10

3 K 936001024R9
D+M Dřevěná dětská prolézačka"LANOVÉ 
CENTRUM"

kus -1,000 39 868,20 -39 868,20

4 K 936001024R10
D+M Herní sestava "Volgogradská", lazurovaná 
douglaska,

kus 1,000 137 772,30 137 772,30

VV "viz výkres ze dne 5.10.2021 Volgogradská"1 1,000
VV Součet 1,000

5 K 936001001R2 D+M Dřevěný hmyzí hotel včetně kotvení kus 1,000 9 425,00 9 425,00
VV viz. příloha hmyzí hotel 
VV 1 1,000
VV Součet 1,000

MŠ Tylova změnové listy

002 - Z.L.č.2 - změna herních prvků

Strana 8 z 12



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 06669476
JaTu stavby s.r.o. DIČ: CZ06669476

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Sumara Ondřej DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 57 718,16
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 57 718,16

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 57 718,16 21,00% 12 120,81

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 838,97

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

MŠ Tylova změnové listy

003 - Z.L.č.3 - nové odvodnění dešťových svodů

Strana 9 z 12



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 57 718,16

HSV -   Práce a dodávky HSV 32 863,88

    1 - Zemní práce 14 256,10

    8 - Trubní vedení 16 070,44

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 083,00

    998 - Přesun hmot 1 454,34

PSV - Práce a dodávky PSV 24 854,28

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 535,79

    764 - Konstrukce klempířské 10 318,49

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 57 718,16

MŠ Tylova změnové listy

003 - Z.L.č.3 - nové odvodnění dešťových svodů

Strana 10 z 12



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: MŠ Tylova 37, Ostrava Zábřeh Datum: 11. 10. 2021

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracovatel: Sumara Ondřej

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 57 718,16

D HSV   Práce a dodávky HSV 32 863,88

D 1 Zemní práce 14 256,10

1 K 132251101
Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně

m3 6,600 967,00 6 382,20 CS ÚRS 2021 02

VV 0,6*0,5*8 2,400
VV 0,6*0,5*4 1,200
VV 0,6*0,5*5*2 3,000
VV Součet 6,600

2 K 162251102
Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,240 43,80 141,91 CS ÚRS 2021 02

VV výkop
VV 6,6 6,600
VV zásyp pískem
VV -3,36 -3,360
VV Součet 3,240

3 K 162751117
Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 3,240 271,00 878,04 CS ÚRS 2021 02

4 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 3,240 20,50 66,42 CS ÚRS 2021 02

5 K 167151101
Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 do 100 m3

m3 3,240 151,00 489,24 CS ÚRS 2021 02

6 K 171201231
Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační 
skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04

t 5,832 294,00 1 714,61 CS ÚRS 2021 02

VV 3,24*1,8 5,832

7 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 3,240 19,90 64,48 CS ÚRS 2021 02

8 K 175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 3,360 561,00 1 884,96 CS ÚRS 2021 02

VV 0,4*0,3*8 0,960
VV 0,4*0,3*4 0,480
VV 0,4*0,3*8*2 1,920
VV Součet 3,360

9 M 58341341 kamenivo drcené drobné frakce 0/4 t 6,720 392,00 2 634,24 CS ÚRS 2021 02
VV 3,36*2 6,720
VV Součet 6,720

D 8 Trubní vedení 16 070,44

10 K 894811113
Revizní šachta z PVC typ přímý, DN 315/110 hl od 
1360 do 1730 mm

kus 2,000 5 930,00 11 860,00 CS ÚRS 2021 02

11 K 894812149
Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 315 
za uříznutí šachtové roury

kus 2,000 63,00 126,00 CS ÚRS 2021 02

12 K 894812160
Revizní a čistící šachta z PP DN 315 poklop litinový 
čtvercový do teleskopické trubky pro třídu zatížení 
B125

kus 2,000 3 030,00 6 060,00 CS ÚRS 2021 02

13 M
WVN.IF303000
W

KALOVÝ KOŠ S MADLEM PRO DEŠTOVOU VPŮSŤ kus 2,000 902,22 1 804,44

14 K 89923111.RM Montáž krytu dvorní vpusti kus -2,000 290,00 -580,00

15 M 286R Kryt litinový dvorní vpustě ks -2,000 1 600,00 -3 200,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 083,00

16 K 949101112
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 
150 kg/m2

m2 15,000 72,20 1 083,00 CS ÚRS 2021 02

VV pro svody
VV 2,5*2*3 15,000
VV Součet 15,000

D 998 Přesun hmot 1 454,34

17 K 998223011.1
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 
dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv 
délky objektu

t 6,720 216,42 1 454,34

D PSV Práce a dodávky PSV 24 854,28

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 14 535,79
18 K 721110802 Demontáž potrubí kameninové DN do 100 m 8,000 112,00 896,00 CS ÚRS 2021 02

VV levá + pravá strana krčku
VV 4+4 8,000
VV Součet 8,000

MŠ Tylova změnové listy

003 - Z.L.č.3 - nové odvodnění dešťových svodů

Strana 11 z 12



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 721171808 Demontáž potrubí z PVC D přes 75 do 114 m 3,800 35,00 133,00 CS ÚRS 2021 02
VV stávající svod KG
VV 3,8 3,800
VV Součet 3,800

20 K 721173315.OSM Potrubí kanalizační KG-Systém SN 4 dešťové DN 110 m 22,000 487,71 10 729,62

VV levá strana krčku
VV od gajgru svodu krčku po šachtu
VV 8 8,000
VV pravá strana 
VV od vpůstě po šachtu
VV 4 4,000
VV levá + pravá strana krčku
VV od gajgru vchodové stříšky po potrubí 
VV 5*2 10,000
VV Součet 22,000

21 K 721210813 Demontáž vpustí podlahových z kameniny DN 100 kus 2,000 214,00 428,00 CS ÚRS 2021 02

22 K 721242105
Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou 
klapkou a lapacím košem DN 110

kus 3,000 703,00 2 109,00 CS ÚRS 2021 02

23 K 998721201
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech v do 6 m

% 142,956 1,68 240,17 CS ÚRS 2021 02

D 764 Konstrukce klempířské 10 318,49

24 K 764518622
Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz s 
povrchovou úpravou průměru 100 mm

m 14,000 726,00 10 164,00 CS ÚRS 2021 02

VV svod z terasy
VV 6,5+3,5 10,000
VV svod ze stříšky nad vstupem
VV 4 4,000
VV Součet 14,000

25 K 998764201
Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v do 6 m

% 101,640 1,52 154,49 CS ÚRS 2021 02

Strana 12 z 12


